

Årsredovisning
för
S-Hantverkare AB
559120-9191

Räkenskapsåret
2024-02-01 – 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sten Gerdholmen, Styrelseledamot
2025-07-30

Styrelsen för S-Hantverkare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget säljer tjänster inom byggsektorn, huvudsakligen fasadrenovering, samt är återförsäljare av Lammin fönster och dörrar.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av nedgång i byggbranschen. De har även anpassat personalstyrkan efter ordergång. Bolaget har en tvist med en kund och av försiktighetsskäl är deras totala kundfordringar på 826.970 kr nedvärderade med 413.485 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2020/22 (18 mån)
Nettoomsättning	3 396	6 812	5 790	10 770
Resultat efter finansiella poster	-253	368	-443	1 302
Soliditet (%)	52,6	48,3	56,1	53,8

Omsättningen har minskat på grund av nedgång i byggbranschen. De har även anpassat personalstyrkan efter ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 093 464	202 319	1 345 783
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		202 319	-202 319	0
Årets resultat			-250 903	-250 903
Belopp vid årets utgång	50 000	1 295 783	-250 903	1 094 880

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 295 783
årets förlust	-250 903
	1 044 880
disponeras så att i ny räkning överföres	1 044 880
	1 044 880

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 396 191	6 812 426
Övriga rörelseintäkter		56 945	265 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 453 136	7 077 847
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-130 462	-169 066
Övriga externa kostnader		-1 624 679	-1 804 170
Personalkostnader	2	-1 814 256	-4 514 826
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-116 920	-80 533
Övriga rörelsekostnader		-31	-144 858
Summa rörelsekostnader		-3 686 348	-6 713 453
Rörelseresultat		-233 212	364 394
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 668	30 374
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-46 359	-27 012
Summa finansiella poster		-19 691	3 362
Resultat efter finansiella poster		-252 903	367 756
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-50 000	-84 000
Förändring av periodiseringsfonder		52 000	-52 000
Summa bokslutsdispositioner		2 000	-136 000
Resultat före skatt		-250 903	231 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 437
Årets resultat		-250 903	202 319

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

389 920

506 840

Summa materiella anläggningstillgångar

389 920

506 840

Summa anläggningstillgångar

389 920

506 840

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

15 000

15 000

Summa varulager

15 000

15 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

582 520

1 401 215

Fordringar hos koncernföretag

696 103

679 985

Övriga fordringar

332

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

61 250

172 204

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 156

88 608

Summa kortfristiga fordringar

1 390 361

2 342 012

Kassa och bank

Kassa och bank

286 233

10 869

Summa kassa och bank

286 233

10 869

Summa omsättningstillgångar

1 691 594

2 367 881

SUMMA TILLGÅNGAR

2 081 514

2 874 721

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 295 783

1 093 464

Årets resultat

-250 903

202 319

Summa fritt eget kapital

1 044 880

1 295 783

Summa eget kapital

1 094 880

1 345 783

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

52 000

Summa obeskattade reserver

0

52 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

335 482

389 362

Summa långfristiga skulder

335 482

389 362

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

56 334

58 788

Leverantörsskulder

129 331

92 136

Skulder till koncernföretag

174 667

124 501

Skatteskulder

12 810

1 849

Övriga skulder

105 448

192 063

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

172 562

618 239

Summa kortfristiga skulder

651 152

1 087 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 081 514

2 874 721

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg, bilar och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	5,5	11

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	26 680 26 680	25 534 25 534

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	4 916 4 916	1 557 1 557

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	914 229	790 034
Inköp		553 817
Försäljningar/utrangeringar	-182 250	-429 622
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	731 979	914 229
Ingående avskrivningar	-407 389	-611 620
Försäljningar/utrangeringar	182 250	284 764
Årets avskrivningar	-116 920	-80 533
Utgående ackumulerade avskrivningar	-342 059	-407 389
Utgående redovisat värde	389 920	506 840

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-01-31	2024-01-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	110 146 110 146	154 210 154 210

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 391.815 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-01-31	2024-01-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	335 482 335 482	389 362 389 362
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	56 334 56 334	58 788 58 788

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget drivs vidare i mindre omfattning pga nedgång i branschen. För de fall kundfordringarna som nämns i förvaltningsberättelsen inte betalas alls är det egna aktiekapitalet fortsatt intakt och styrelsen ser ingen problematik med bolagets fortsatta drift.

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	333 973	427 953
	333 973	427 953

Nyköping 2025-07-07

Sten Gerdholmen
Sten Gerdholmen

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-07

Revisionsbyrån Andersson & Co i Olofström AB

Johan Nordström
Johan Nordström
Auktoriserad revisor


